
Zdravotni ustav se sidlem, 
Doruceno : 28 .01 . 2022 
ZU/ 02401/2022 
listy : 1 prllohv : 

111111 11 111 I 
zusoes861c556e 

Cenová nabídka služeb číslo : 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 27.1.2022 

7494 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
NUTREND O.S., a.s. 
Chválkovice 604 
779 00 Olomouc 

I ČO : 25853902 
Kontakt na objednatele: 

DI Č: CZ25853902 

Odběry a analýzy pitné, surové, teplé a balené vody dle požadavků objednatele pro rok 2022 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 27.02.2022 

Pitná voda 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Bodový odběr vod (destilované pitné odpad ní) 
Chlor volný ve vodách 
Clostridium oerfrine:ens (základní určení\ 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
pesticidů) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. l, úplný rozsah (mikrobiologie, 

biologie) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 
lelezo, amonné Ionty, barva dusičnany, dusitany, TOC chuť, aach konduktivita aH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - povrchový 

nebo podzemní zdroj s ovlivněním povrchovou vodou (mikrobiologie) 
Escherichia ca//, kolifarmnf bakterie, počty kolonií při 22' C, počty kolonif při 36'C, 

abloseston, počty organismů, iivé organismy 

Pesticid:i !eitná, surová, balená a jiná voda nad 25) 

Surová voda 

Položka Počet 

Bodový odběr vod (destilované Pitné odoadníl 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 
(chemie) 
kovy (Al, Ca, Fe, Mg, Mn, Ca+Mg, teplota vzorku, pH, amonné ionty, barvo, dusičnany, 

dusitany, fosforečnany, konduktivita, huminové látky, TOC, chloridy, KNK 4,5, NL, pach, 

slrony, zákal, 

ZNK 8 3 absorbance oři 254 nm 

Surová voda - vyhl.č . 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 
(mikrobiologie) 
enterokoky, Escherlchia co/i oblaseston, ao{et oraanismv 

Surová voda · vyhl.č. 428/2001, úplný rozbor, příloha 9, část 2, tabulka č.1 

I lrh<>mi<> ho, n<>sticidů) 

Surová voda - vyhl.č . 428/2001, úplný rozbor, příloha 9, část 2, tabulka č. 1 
ímikrobiolm1iel 

Teplá voda 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: :i235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fox: 596 116 661 

za jednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

www.zuova.cz 
podotelnn:(!)zuovn.cz 

1/4 



Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Bodový odběr vod (destilované oitné odoadní) 
Lee:ionella soo. 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/ 2004 Sb., příloha č.3, voda teplá vyráběná z 
individuálního zdrole (mkb bez Lel!ionellvl 

TEPLÁ VODA · vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.3, voda teplá vyráběná z 
individuálního zdroje ~ro účel~ osobní h~gieny zaměstnanců (chemie) 

Balená voda 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Ba lená voda - vvhl. č. 275/ 2004, oříloha č. 2 
Balená voda - vvhl.č. 275/ 2004 oříloha č. 3 

Celková mineralizace (suma iontů: F, N02, N03, Cl,S04,NH4,P0 3,HC03,C02, K, 
Na, Ca, Mg, Fe, Mn) 

Doprava a tisk protokolu 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za iednot ku 

Doorava (cena za každý 1 km) 

Tisk i;irotokolu 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí přís lušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuá lními Obchodními 
podmínkami (dá le jen " OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v m enu „o nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při rea lizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajú 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránkn: pubj9r8 

27.01.2022 08:22:08 

Digitá l ně podepsal 
CN
C=C
O=Zdra1101nt 1ls lav so sldlom v 0$tl'iJY6 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova. cz 
podatelnal\.uzuova.cz 

2/4 



atN, 

/1·-~"'.,._ C ,. 
"" ' <: . . 
~ . ~ 

~ ,. ,,. ~ - .. " '-,,.1,,f "o"" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 7494 akceptována bez výhrad dne: 28.1.2022 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Mgr. Lenka Bernatíková 

Funkce: 

Manažer kvality 

Vlastnor
(pokud 

Razítko

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovni spojeni: :-1235761/0710 
Datová schránka: pubjDr8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatolna/,:,wova.cz 

3/ 4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem n,ísledujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého di1vodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údají1 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
P.irtyzánské 11.ímčstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podateh1a@7,uova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověi'ence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřeni!<: pro och mnu osobních údajů, 
Partyzfoské n:íměstí 2633/7, 
702 00 Mc1ravská Ostrnva, Ostrava, 
t!mail: poverenec@zuova.rz, tel.: 5962001 1 l 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 
, základn[ idcntílikační a fakturační údaje: z~jména 

jmJno a přijmení, datum narození, bydliště, pi-ipadně 

název a adresa sídla či bydliště, J('; :1 Dič: u OSVČ, 
bankovní spojení, 

, kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

, údaje o zdr,wotním stavu: jsou-li potřebné pro 
posk)·tnutí služb)', nebo Jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údají1 
, základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, hydli ště, případně 

n.\iev a adresa sidla či bydliště, IČ a DIČ u osvc';, 
bankovní spojení. 

• ko11l:1ktn i údaje: telefonní číslo a e-nrnilov,\ adresa, 
adresa datové schnínky. 

• úd,1je o zdravotním st,1vu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí slui.b)', nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajl1 
Správce prohlašuje, že nepřcd,lv-á Vaše osobní úda.ie do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních i't dajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její část i zad,i správce, ,I.Ilc orgány veřejnc moci 
a spr:\v)', vrplývá-li lo ze zvláštních pr:\vnkh přcdpisú. 

S. Doba zpracování 
Zpracov.\ni osobních údajú provádí spnlvce, 
pi·ip. zprncovMcl prost řednictvím výpočetní techniky, 
nebo i mmiuálnim zpC1sobe111 u osobních údaji, v listinné 
podobě, za dodržení všech bczpeč11o~t11íd1 zásad pro 
správu a zprncování osobních údajC1. Vt1šc osobní údaje 
správce zpracov,\vá po dobu nezbytnou pro naplnění 
úédu zpracov:\ní, tj. zpravidh1 po dobu trvání smluvního 
vzl'ahu. Správce je všnk opnívnčn, dále zprncovúv.it Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další z,íkonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních n:írnk,1). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: :1235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdélujemť Vám d,íle, že vůči Spr,lvci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

, právo požadovat pHstup k osobním údajúm, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí. právo získat od 
správce potvrzení, zdn osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je 1·omu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požad0Vt1t opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracov,ívány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmn:i osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uph1tnit (např. vyi.aduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblastí veřejného zdrav!); 

, právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

, právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
.i s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádi automatizovane a ztíroveň se jedná 
o údnjt:', které správce zpracovúvá pro splnení smlouvy, 
jejíž smluvní st.ranou jste nebo pro provedení opati'ení 
přijatých před uzavfoním smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čiteh1ém fonmltu, a máte pnívo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo mC1žete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

, pr.Ivo vznést námitku proti zpracov,lní, Jsou-li právním 
z,íkladcm zpracováním opnívnéné 1.íjmy spnívct'. 

Spnívcc Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
přcdmětťm í..ídného automatizovaného individuálního 
rozhodováni ani nedochází k profilov:íní (autom:1tizovm1é 
zpracov,lní osobních údajú spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspel-.'tů vzt.ihujících se 
k fyzické osobě). 

V případč, kdy se domníváte, íe správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněné i:i jinak porušuje Vaše práva, 
mátť právo pod.i! slífoost n dm-0rového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osohních úduju, adr~s": pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 23466$ l 11, web: www.uoou.cz, nebo máte 
pr.ívo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna/yzuova.cz 

4/4 




